UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Lạng Sơn, ngày       tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO

Về việc hoãn Phiên họp thứ 5 Ban Chỉ đạo Trung ương

về chính sách nhà ở và phát triển thị trường bất động sản

Ngày 08/01/2026, Ủy ban nhân dân tỉnh đã ban hành Giấy mời số 06/GM-

UBND về dự Hội nghị trực tuyến Phiên họp thứ 5 Ban Chỉ đạo Trung ương

về chính sách nhà ở và phát triển thị trường bất động sản; thời gian từ 8 giờ 00

phút, ngày 10/01/2026 (thứ Bảy).

Thực hiện Công văn số 50/VPCP-TH ngày 09/01/2026 của Văn phòng

Chính phủ về việc hoãn Phiên họp thứ 5 Ban Chỉ đạo Trung ương về chính sách

nhà ở và phát triển thị trường bất động sản, Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo

hoãn cuộc họp theo nội dung Giấy mời trên; thời gian tổ chức lại sẽ thông báo

cụ thể sau.

Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo để các thành phần dự họp biết, thực

hiện./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Các thành phần mời theo GM số 06/GM-UBND;

- Viễn thông Lạng Sơn;

- Báo và PTTH tỉnh;

- C, PCVP UBND tỉnh,

 các phòng CM, HC-QT, Trung tâm TT;

- Lưu: VT, KTCN( HVTr).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Công Hiệp

		2026-01-09T13:39:40+0700

		2026-01-09T13:53:23+0700

		2026-01-09T13:53:23+0700

		2026-01-09T13:53:23+0700